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Organiza.: C.C.PROMESAL
-RESUMEN CLASIFICACIONES 3ª-Etapa Fecha..: 09/06/19
BRICOMART SALAMANCA-SALAMANCA  145-Kms    Media..: 43,851-K/h

CLASIFICACION
1º 154 ORTS, Felipe MUT 3:18:24 |
2º 174 AMARIKA, Julen TEL a 17 |
3º 84 MARTIN, David ESC a 19 |
4º 156 CONTTE, Tomas MUT a 19 |
5º 201 BALLESTEROS, Miguel A. VAL a 19 |
6º 151 GOZALBEZ, Iñaki MUT a 19 |
7º 111 TERUEL, Eloy GSP a 19 |
8º 114 ESCOBAR, Aitor GSP a 19 |
9º 132 GONZALEZ, Marcos LEO a 19 |

10º 143 ORMAZABAL, Asier LIZ a 19 |
11º 155 SANCHEZ, Marc MUT a 19 |
12º 35 MARTIN, Sergio Roman CAJ a 19 |
13º 191 COBOS, Carlos RIA a 19 |
14º 81 ALCAIDE, Miguel Angel ESC a 19 |
15º 34 LOPEZ, Andoni CAJ a 19 |

GENERAL INDIVIDUAL
1º 103 MARTINEZ, Ivan FRO 09:53:38|
2º 33 CEPEDA, Jefferson A. CAJ a 0|
3º 31 PASCUAL, Eusebio CAJ a 41|
4º 141 MORENO, Ivan LIZ a 01:03|
5º 193 BLANCO, Samuel RIA a 01:03|
6º 1 GARCIA, Raul COR a 01:03|
7º 152 BELANDRIA, Juan E. MUT a 01:26|
8º 35 MARTIN, Sergio Roman CAJ a 01:26|
9º 32 BUENO, Jorge CAJ a 01:26|

10º 175 ETXEBERRIA, Victor TEL a 01:26|
11º 111 TERUEL, Eloy GSP a 03:25|
12º 74 MARZA, Alvaro ELE a 03:25|
13º 102 AROZAMENA, Jesus A. FRO a 03:51|
14º 146 SANCHEZ, Eugenio LIZ a 03:51|
15º 131 PEREZ, Jesus LEO a 03:51|

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º MUTUA LEVANTE-ALE MUT 09:55:50 |
2º TELCO'M EDERLAN TEL a 17 |
3º GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIKEGSP a 19 |
4º VIGO-RIAS BAIXAS RIA a 19 |
5º LIZARTE LIZ a 19 |

GENERAL EQUIPOS
1º CAJA RURAL-SEGUROS RGA CAJ 29:42:44
2º SUPERMERCADOS FROIZ FRO a 05:43
3º LIZARTE LIZ a 07:18
4º ALUMINIOS CORTIZO COR a 13:18
5º VIGO-RIAS BAIXAS RIA a 18:58

GENERAL REGULARIDAD
1º 111 TERUEL, Eloy GSP 34-Ptos. |
2º 154 ORTS, Felipe MUT 32-Ptos. |
3º 33 CEPEDA, Jefferson A. CAJ 31-Ptos. |
4º 103 MARTINEZ, Ivan FRO 29-Ptos. |
5º 174 AMARIKA, Julen TEL 26-Ptos. |

GENERAL MONTAÑA
1º 103 MARTINEZ, Ivan FRO 16-Ptos.
2º 33 CEPEDA, Jefferson A. CAJ 14-Ptos.
3º 111 TERUEL, Eloy GSP 6-Ptos.
4º 31 PASCUAL, Eusebio CAJ 5-Ptos.
5º 152 BELANDRIA, Juan E. MUT 3-Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES
1º 71 AMORES, Julio Alberto ELE 5-Ptos. |
2º 154 ORTS, Felipe MUT 5-Ptos. |
3º 174 AMARIKA, Julen TEL 4-Ptos. |
4º 103 MARTINEZ, Ivan FRO 3-Ptos. |
5º 106 ROMERO, Victor M. FRO 3-Ptos. |

GENERAL S. ESPECIALES
1º 103 MARTINEZ, Ivan FRO 6-Ptos.
2º 71 AMORES, Julio Alberto ELE 6-Ptos.
3º 33 CEPEDA, Jefferson A. CAJ 4-Ptos.
4º 112 PEREZ, Javier GSP 3-Ptos.
5º 203 HERNANDEZ, David VAL 3-Ptos.

GENERAL COMBINADA
1º 103 MARTINEZ, Ivan FRO 11-Ptos. |
2º 33 CEPEDA, Jefferson A. CAJ 17-Ptos. |
3º 201 BALLESTEROS, Miguel A. VAL 126-Ptos. |
4º 193 BLANCO, Samuel RIA 35-Ptos. |
5º 74 MARZA, Alvaro ELE 42-Ptos. |

GENERAL SUB-23
1º 152 BELANDRIA, Juan E. MUT 09:55:04
2º 146 SANCHEZ, Eugenio LIZ a 02:25
3º 46 TERRONES, Miguel A. CAR a 02:25
4º 183 ECHEVERRIA, Juan M TEN a 02:48
5º 144 ROBERT, Ferran LIZ a 02:48

GRAL CASTILLA Y LEON
1º 32 BUENO, Jorge CAJ 09:55:04 |
2º 102 AROZAMENA, Jesus A. FRO a 02:25 |
3º 131 PEREZ, Jesus LEO a 02:25 |
4º 191 COBOS, Carlos RIA a 02:48 |
5º 6 GUTIERREZ, Carlos COR a 08:08 |

GENERAL SALMANTINOS
1º 191 COBOS, Carlos RIA 09:57:52
2º 51 DUEÑAS, Moises VIG a 07:24
3º 3 CUBINO, Gonzalo COR a 31:14
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Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 154 ESP ORTS, Felipe ELI MUTUA LEVANTE-ALE 03:18:24

2º 174 ESP AMARIKA, Julen ELI TELCO'M EDERLAN a 17
c 3º 84 ESP MARTIN, David S23 ESCRIBANO SPORT TEAM a 19

4º 156 ARG CONTTE, Tomas S23 MUTUA LEVANTE-ALE a 19
5º 201 ESP BALLESTEROS, Miguel A. ELI VALVERDE TEAM a 19
6º 151 ESP GOZALBEZ, Iñaki ELI MUTUA LEVANTE-ALE a 19
7º 111 ESP TERUEL, Eloy ELI GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIKE a 19
8º 114 ESP ESCOBAR, Aitor ELI GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIKE a 19

c 9º 132 ESP GONZALEZ, Marcos ELI DIPUTACION DE LEON-ULB a 19
10º 143 ESP ORMAZABAL, Asier ELI LIZARTE a 19
11º 155 ESP SANCHEZ, Marc ELI MUTUA LEVANTE-ALE a 19
12º 35 ESP MARTIN, Sergio Roman ELI CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 19

sc 13º 191 ESP COBOS, Carlos ELI VIGO-RIAS BAIXAS a 19
14º 81 ESP ALCAIDE, Miguel Angel ELI ESCRIBANO SPORT TEAM a 19
15º 34 ESP LOPEZ, Andoni S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 19
16º 194 ESP OCHANDO, Gabriel S23 VIGO-RIAS BAIXAS a 19
17º 152 VEN BELANDRIA, Juan E. S23 MUTUA LEVANTE-ALE a 19
18º 103 ESP MARTINEZ, Ivan ELI SUPERMERCADOS FROIZ a 19
19º 11 ESP MARTIN, David S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 19

c 20º 102 ESP AROZAMENA, Jesus A. ELI SUPERMERCADOS FROIZ a 19
21º 22 VEN FIGUEROA, Jatniel Jose ELI BROCOLI MECANICO SAKATA a 19
22º 146 ESP SANCHEZ, Eugenio S23 LIZARTE a 19
23º 176 ESP URRUZMENDI, Onditz ELI TELCO'M EDERLAN a 19
24º 91 COL RONCANCIO, Diego A. ELI BICICLETAS ESTEVE a 19
25º 76 ESP ULLOA, Alex ELI ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO a 19
26º 75 ESP RAYA, Oriol ELI ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO a 19
27º 203 ESP HERNANDEZ, David ELI VALVERDE TEAM a 19
28º 12 ESP CLAVIJO, Claudio S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 19
29º 73 ESP MARTORELL, Erik S23 ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO a 19
30º 63 ESP OCEJA, Carlos S23 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE a 19
31º 71 ESP AMORES, Julio Alberto ELI ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO a 19
32º 193 ESP BLANCO, Samuel ELI VIGO-RIAS BAIXAS a 19
33º 52 ESP AGOSTINI, Giulio ELI C.C.VIGUES a 19
34º 113 ESP CALATAYUD, Miguel ELI GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIKE a 19

c 35º 62 ESP HERNANDEZ, Alejandro S23 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE a 19
36º 141 ESP MORENO, Ivan ELI LIZARTE a 19
37º 183 ESP ECHEVERRIA, Juan M S23 TENERIFE-B.POINT-PIZZERIA ESP a 19
38º 185 ESP LLORET, Roque S23 TENERIFE-B.POINT-PIZZERIA ESP a 19
39º 125 COL PEREZ, Andres Ricardo S23 KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO a 19
40º 112 ESP PEREZ, Javier ELI GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIKE a 19
41º 41 ESP MORENO, Juan Jose S23 CARTAGENA-PAT.PIJO-ESETEC a 19
42º 33 ECU CEPEDA, Jefferson A. ELI CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 19

c 43º 32 ESP BUENO, Jorge ELI CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 19
44º 1 ESP GARCIA, Raul ELI ALUMINIOS CORTIZO a 19
45º 181 ESP CASASNOVAS, Pere ELI TENERIFE-B.POINT-PIZZERIA ESP a 19
46º 142 ESP MARQUEZ, Marti ELI LIZARTE a 19
47º 162 CHI HONORES, Jean Pol S23 PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA3 a 19
48º 144 ESP ROBERT, Ferran S23 LIZARTE a 19
49º 13 ESP CORREYERO, David S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 19
50º 64 ESP OCEJA, Pablo ELI CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE a 19



Fecha..: 09/06/19 Pag.Eta..:  2 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯51º 134 ARG MENDEZ, Marcos Omar S23 DIPUTACION DE LEON-ULB a 19
52º 26 ESP TAPIA, Miguel S23 BROCOLI MECANICO SAKATA a 19
53º 46 ESP TERRONES, Miguel A. S23 CARTAGENA-PAT.PIJO-ESETEC a 19
54º 74 ESP MARZA, Alvaro ELI ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO a 19

c 55º 121 ESP MARTIN, Noel ELI KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO a 19
56º 204 ESP INIESTA, Antonio S23 VALVERDE TEAM a 19
57º 21 ESP CANOVAS, Antonio ELI BROCOLI MECANICO SAKATA a 19

c 58º 131 ESP PEREZ, Jesus ELI DIPUTACION DE LEON-ULB a 19
59º 196 ESP DE ROZAS, Alejandro S23 VIGO-RIAS BAIXAS a 19
60º 175 ESP ETXEBERRIA, Victor ELI TELCO'M EDERLAN a 19
61º 54 ESP FEIJOO, Ivan S23 C.C.VIGUES a 19
62º 23 ESP MULERO, Francisco D. ELI BROCOLI MECANICO SAKATA a 19
63º 135 ARG ANTORENA, Nicolas ELI DIPUTACION DE LEON-ULB a 19
64º 163 ESP GARCIA, Alfonso ELI PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA3 a 36

c 65º 6 ESP GUTIERREZ, Carlos ELI ALUMINIOS CORTIZO a 36
66º 182 ESP BONILLA, Sergio S23 TENERIFE-B.POINT-PIZZERIA ESP a 36

cs 67º 51 ESP DUEÑAS, Moises ELI C.C.VIGUES a 36
68º 122 ESP JUNQUERA, Mario S23 KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO a 36
69º 165 CHI OLIVARES, Victor Ariel ELI PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA3 a 36
70º 42 PER GONZALES, Andre A. S23 CARTAGENA-PAT.PIJO-ESETEC a 36
71º 55 ESP LOPEZ, Joaquin ELI C.C.VIGUES a 36
72º 205 ESP HERNANDEZ, Alberto S23 VALVERDE TEAM a 36

c 73º 133 ESP GUTIERREZ, Angel ELI DIPUTACION DE LEON-ULB a 36
74º 115 ESP NAVARRO, Fernando S23 GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIKE a 36
75º 86 ESP LUCAS, Aitor S23 ESCRIBANO SPORT TEAM a 36
76º 16 ESP GUTIERREZ, Juan S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 36
77º 43 ESP CHACON, Joaquin ELI CARTAGENA-PAT.PIJO-ESETEC a 36
78º 171 ESP SANTAMARIA, Alain ELI TELCO'M EDERLAN a 36
79º 15 ESP CASTILLA, Manuel Jesus S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 36

c 80º 83 ESP PIQUERO, Juan Francisco S23 ESCRIBANO SPORT TEAM a 36
81º 36 ESP MURGUIALDAY, Jokin S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 36
82º 31 ESP PASCUAL, Eusebio ELI CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 36
83º 101 ESP LESTIDO, Martin ELI SUPERMERCADOS FROIZ a 36
84º 72 ESP PIÑAN, David S23 ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO a 36
85º 206 ESP SILVA, Miguel Angel S23 VALVERDE TEAM a 36
86º 124 POL SZOSTKA, Pawel S23 KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO a 36
87º 85 ESP PEREZ, Alberto S23 ESCRIBANO SPORT TEAM a 36
88º 4 ESP GONZALEZ, Raul S23 ALUMINIOS CORTIZO a 36
89º 66 COL VARGAS, Dinael S23 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE a 36
90º 94 ESP GOMEZ, Raul S23 BICICLETAS ESTEVE a 36

c 91º 82 ESP PIQUERO, Ignacio S23 ESCRIBANO SPORT TEAM a 36
cs 92º 3 ESP CUBINO, Gonzalo ELI ALUMINIOS CORTIZO a 36

93º 106 ESP ROMERO, Victor M. ELI SUPERMERCADOS FROIZ a 36
c 94º 53 ESP CANCELO, Bautista S23 C.C.VIGUES a 36

95º 45 ESP ASTETE, Raul S23 CARTAGENA-PAT.PIJO-ESETEC a 36
96º 65 ESP GRANDA, Jose Antonio S23 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE a 36
97º 186 ESP NAVARRO, Alberto S23 TENERIFE-B.POINT-PIZZERIA ESP a 47

c 98º 2 ESP BLANCO, Carlos S23 ALUMINIOS CORTIZO a 50
c 99º 56 ESP SANCHEZ, Alvaro S23 C.C.VIGUES a 01:06

100º 104 ESP FRANCO, Abel S23 SUPERMERCADOS FROIZ a 01:12
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Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯101º 105 ESP NORIEGA, Diego ELI SUPERMERCADOS FROIZ a 01:12
102º 173 ESP ARNAU, Josep Maria ELI TELCO'M EDERLAN a 01:12
103º 116 RSA MUNTON, Byron S23 GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIKE a 01:12
104º 172 ESP ARMENDARIZ, Koldo ELI TELCO'M EDERLAN a 01:43
105º 153 ESP MIRA, Carlos S23 MUTUA LEVANTE-ALE a 01:51

c 106º 93 ESP GOMEZ, Juan S23 BICICLETAS ESTEVE a 01:51
107º 25 ESP MENA, Alvaro S23 BROCOLI MECANICO SAKATA a 02:46
108º 24 ESP RODRIGUEZ, Fernando M. S23 BROCOLI MECANICO SAKATA a 05:45

RETIRADOS EN LA ETAPA
1 5 MONTENEGRO, Jorge M. ESP ALUMINIOS CORTIZO
2 44 FINKLER, Leonardo H. BRA CARTAGENA-PAT.PIJO-ESETEC
3 95 PINTADO, Julio AND BICICLETAS ESTEVE
4 96 RUANO, Pablo ESP BICICLETAS ESTEVE
5 126 SANCHEZ, Oscar ESP KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO

REGULARIDAD DE LA ETAPA
1º 154 ORTS, Felipe ESP MUTUA LEVANTE-ALE 32-Pun
2º 174 AMARIKA, Julen ESP TELCO'M EDERLAN 20-Pun
3º 84 MARTIN, David ESP ESCRIBANO SPORT TEAM 16-Pun
4º 201 BALLESTEROS, Miguel A. ESP VALVERDE TEAM 15-Pun
5º 156 CONTTE, Tomas ARG MUTUA LEVANTE-ALE 14-Pun
6º 151 GOZALBEZ, Iñaki ESP MUTUA LEVANTE-ALE 10-Pun
7º 71 AMORES, Julio Alberto ESP ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO 10-Pun
8º 111 TERUEL, Eloy ESP GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIKE 9-Pun
9º 114 ESCOBAR, Aitor ESP GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIKE 8-Pun

10º 132 GONZALEZ, Marcos ESP DIPUTACION DE LEON-ULB 7-Pun
11º 143 ORMAZABAL, Asier ESP LIZARTE 6-Pun
12º 155 SANCHEZ, Marc ESP MUTUA LEVANTE-ALE 5-Pun
13º 35 MARTIN, Sergio Roman ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 4-Pun
14º 116 MUNTON, Byron RSA GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIKE 4-Pun
15º 191 COBOS, Carlos ESP VIGO-RIAS BAIXAS 3-Pun
16º 81 ALCAIDE, Miguel Angel ESP ESCRIBANO SPORT TEAM 2-Pun
17º 34 LOPEZ, Andoni ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 1-Pun

MONTAÑA DE LA ETAPA

-ALTO LAS VEGUILLAS   -Km.: 27,80    3ª-Cat
1º 111 TERUEL, Eloy ESP GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIKE 3-Pun
2º 5 MONTENEGRO, Jorge M. ESP ALUMINIOS CORTIZO 2-Pun

-ALTO DE FRADES   -Km.: 39,00    3ª-Cat
1º 111 TERUEL, Eloy ESP GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIKE 3-Pun
2º 133 GUTIERREZ, Angel ESP DIPUTACION DE LEON-ULB 2-Pun
3º 201 BALLESTEROS, Miguel A. ESP VALVERDE TEAM 1-Pun



METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-GALINDO Y PERABUY   -Km.: 107,80
1º 154 ORTS, Felipe ESP MUTUA LEVANTE-ALE 3-Pun 3-p
2º 116 MUNTON, Byron RSA GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIKE 2-Pun 2-p
3º 71 AMORES, Julio Alberto ESP ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO 1-Pun 1-p

-CARRASCA DE BARREGAS   -Km.: 137,50
1º 71 AMORES, Julio Alberto ESP ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO 3-Pun 3-p
2º 154 ORTS, Felipe ESP MUTUA LEVANTE-ALE 2-Pun 2-p
3º 201 BALLESTEROS, Miguel A. ESP VALVERDE TEAM 1-Pun 1-p

SPRINTS ESPECIALES DE LA ETAPA

-VECINOS   -Km.: 75,50
1º 71 AMORES, Julio Alberto ESP ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO 3-Pun 3-p
2º 116 MUNTON, Byron RSA GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIKE 2-Pun 2-p
3º 154 ORTS, Felipe ESP MUTUA LEVANTE-ALE 1-Pun 1-p

-DOÑINOS DE SALAMANCA   -Km.: 132,80
1º 71 AMORES, Julio Alberto ESP ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO 3-Pun 3-p
2º 201 BALLESTEROS, Miguel A. ESP VALVERDE TEAM 2-Pun 2-p
3º 154 ORTS, Felipe ESP MUTUA LEVANTE-ALE 1-Pun 1-p

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º MUTUA LEVANTE-ALE MUT 09:55:50
2º TELCO'M EDERLAN TEL 09:56:07 a 17
3º GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIKE GSP 09:56:09 a 19
4º VIGO-RIAS BAIXAS RIA 09:56:09 a 19
5º LIZARTE LIZ 09:56:09 a 19
6º CAJA RURAL-SEGUROS RGA CAJ 09:56:09 a 19
7º ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO ELE 09:56:09 a 19
8º VALVERDE TEAM VAL 09:56:09 a 19
9º B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA ROD 09:56:09 a 19

10º CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE OVI 09:56:09 a 19
11º DIPUTACION DE LEON-ULB LEO 09:56:09 a 19
12º TENERIFE-B.POINT-PIZZERIA ESP TEN 09:56:09 a 19
13º BROCOLI MECANICO SAKATA BRO 09:56:09 a 19
14º ESCRIBANO SPORT TEAM ESC 09:56:26 a 36
15º SUPERMERCADOS FROIZ FRO 09:56:26 a 36
16º C.C.VIGUES VIG 09:56:26 a 36
17º KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO KUO 09:56:26 a 36
18º CARTAGENA-PAT.PIJO-ESETEC CAR 09:56:26 a 36
19º PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA3 PEM 09:56:43 a 53
20º ALUMINIOS CORTIZO COR 09:56:43 a 53
21º BICICLETAS ESTEVE EST 09:57:58 a 02:08

----------------------------------------



Organiza.: C.C.PROMESAL
GENERAL INDIVIDUAL  DESPUES DE LA ETAPA 3ª Fecha..: 09/06/19
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—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss Ptos

¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯1º 103 ESP MARTINEZ, Ivan ELI SUPERMERCADOS FROIZ 09:53:38 76
2º 33 ECU CEPEDA, Jefferson A. ELI CAJA RURAL-SEGUROS RGA mt. 122
3º 31 ESP PASCUAL, Eusebio ELI CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 41 91
4º 141 ESP MORENO, Ivan ELI LIZARTE a 01:03 75
5º 193 ESP BLANCO, Samuel ELI VIGO-RIAS BAIXAS a 01:03 81
6º 1 ESP GARCIA, Raul ELI ALUMINIOS CORTIZO a 01:03 113
7º 152 VEN BELANDRIA, Juan E. S23 MUTUA LEVANTE-ALE a 01:26 48
8º 35 ESP MARTIN, Sergio Roman ELI CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 01:26 59

c 9º 32 ESP BUENO, Jorge ELI CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 01:26 113
10º 175 ESP ETXEBERRIA, Victor ELI TELCO'M EDERLAN a 01:26 142
11º 111 ESP TERUEL, Eloy ELI GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIKE a 03:25 25
12º 74 ESP MARZA, Alvaro ELI ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO a 03:25 81

c 13º 102 ESP AROZAMENA, Jesus A. ELI SUPERMERCADOS FROIZ a 03:51 54
14º 146 ESP SANCHEZ, Eugenio S23 LIZARTE a 03:51 94

c 15º 131 ESP PEREZ, Jesus ELI DIPUTACION DE LEON-ULB a 03:51 101
16º 46 ESP TERRONES, Miguel A. S23 CARTAGENA-PAT.PIJO-ESETEC a 03:51 130

sc 17º 191 ESP COBOS, Carlos ELI VIGO-RIAS BAIXAS a 04:14 66
18º 183 ESP ECHEVERRIA, Juan M S23 TENERIFE-B.POINT-PIZZERIA ESP a 04:14 95
19º 144 ESP ROBERT, Ferran S23 LIZARTE a 04:14 118
20º 142 ESP MARQUEZ, Marti ELI LIZARTE a 04:14 127
21º 101 ESP LESTIDO, Martin ELI SUPERMERCADOS FROIZ a 04:31 157
22º 66 COL VARGAS, Dinael S23 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE a 04:31 168
23º 206 ESP SILVA, Miguel Angel S23 VALVERDE TEAM a 04:31 172
24º 55 ESP LOPEZ, Joaquin ELI C.C.VIGUES a 06:15 168
25º 105 ESP NORIEGA, Diego ELI SUPERMERCADOS FROIZ a 06:51 181
26º 42 PER GONZALES, Andre A. S23 CARTAGENA-PAT.PIJO-ESETEC a 07:52 111
27º 114 ESP ESCOBAR, Aitor ELI GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIKE a 08:07 54
28º 71 ESP AMORES, Julio Alberto ELI ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO a 08:07 86
29º 205 ESP HERNANDEZ, Alberto S23 VALVERDE TEAM a 08:24 144
30º 11 ESP MARTIN, David S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 09:13 57

c 31º 6 ESP GUTIERREZ, Carlos ELI ALUMINIOS CORTIZO a 09:34 103
32º 106 ESP ROMERO, Victor M. ELI SUPERMERCADOS FROIZ a 10:49 139
33º 154 ESP ORTS, Felipe ELI MUTUA LEVANTE-ALE a 11:02 56
34º 34 ESP LOPEZ, Andoni S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 11:21 65
35º 41 ESP MORENO, Juan Jose S23 CARTAGENA-PAT.PIJO-ESETEC a 11:21 102
36º 73 ESP MARTORELL, Erik S23 ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO a 11:21 104
37º 12 ESP CLAVIJO, Claudio S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 11:21 105
38º 125 COL PEREZ, Andres Ricardo S23 KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO a 11:21 105
39º 52 ESP AGOSTINI, Giulio ELI C.C.VIGUES a 11:21 108

c 40º 121 ESP MARTIN, Noel ELI KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO a 11:21 108
41º 22 VEN FIGUEROA, Jatniel Jose ELI BROCOLI MECANICO SAKATA a 11:21 110
42º 26 ESP TAPIA, Miguel S23 BROCOLI MECANICO SAKATA a 11:21 161
43º 54 ESP FEIJOO, Ivan S23 C.C.VIGUES a 11:21 164
44º 36 ESP MURGUIALDAY, Jokin S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 11:38 155
45º 171 ESP SANTAMARIA, Alain ELI TELCO'M EDERLAN a 11:38 161

c 46º 133 ESP GUTIERREZ, Angel ELI DIPUTACION DE LEON-ULB a 11:38 170
cs 47º 51 ESP DUEÑAS, Moises ELI C.C.VIGUES a 11:38 175

48º 4 ESP GONZALEZ, Raul S23 ALUMINIOS CORTIZO a 11:38 194
49º 15 ESP CASTILLA, Manuel Jesus S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 11:38 195

c 50º 82 ESP PIQUERO, Ignacio S23 ESCRIBANO SPORT TEAM a 11:38 215
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52º 81 ESP ALCAIDE, Miguel Angel ELI ESCRIBANO SPORT TEAM a 15:31 85
53º 156 ARG CONTTE, Tomas S23 MUTUA LEVANTE-ALE a 15:31 86
54º 151 ESP GOZALBEZ, Iñaki ELI MUTUA LEVANTE-ALE a 15:31 113
55º 112 ESP PEREZ, Javier ELI GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIKE a 15:31 133
56º 196 ESP DE ROZAS, Alejandro S23 VIGO-RIAS BAIXAS a 15:31 169
57º 76 ESP ULLOA, Alex ELI ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO a 15:31 170
58º 124 POL SZOSTKA, Pawel S23 KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO a 15:48 169
59º 122 ESP JUNQUERA, Mario S23 KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO a 15:48 183
60º 165 CHI OLIVARES, Victor Ariel ELI PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA3a 15:48 203
61º 173 ESP ARNAU, Josep Maria ELI TELCO'M EDERLAN a 16:24 187
62º 204 ESP INIESTA, Antonio S23 VALVERDE TEAM a 21:23 223
63º 65 ESP GRANDA, Jose Antonio S23 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE a 21:36 254
64º 16 ESP GUTIERREZ, Juan S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 21:40 220

c 65º 83 ESP PIQUERO, Juan Francisco S23 ESCRIBANO SPORT TEAM a 21:40 231
66º 85 ESP PEREZ, Alberto S23 ESCRIBANO SPORT TEAM a 21:40 231

c 67º 84 ESP MARTIN, David S23 ESCRIBANO SPORT TEAM a 22:03 136
68º 116 RSA MUNTON, Byron S23 GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIKE a 22:08 253
69º 104 ESP FRANCO, Abel S23 SUPERMERCADOS FROIZ a 22:16 257
70º 72 ESP PIÑAN, David S23 ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO a 22:50 205

c 71º 132 ESP GONZALEZ, Marcos ELI DIPUTACION DE LEON-ULB a 24:35 134
72º 155 ESP SANCHEZ, Marc ELI MUTUA LEVANTE-ALE a 25:45 108
73º 194 ESP OCHANDO, Gabriel S23 VIGO-RIAS BAIXAS a 26:20 123
74º 203 ESP HERNANDEZ, David ELI VALVERDE TEAM a 26:20 140
75º 113 ESP CALATAYUD, Miguel ELI GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIKE a 26:20 143
76º 134 ARG MENDEZ, Marcos Omar S23 DIPUTACION DE LEON-ULB a 26:20 152
77º 135 ARG ANTORENA, Nicolas ELI DIPUTACION DE LEON-ULB a 26:20 230
78º 43 ESP CHACON, Joaquin ELI CARTAGENA-PAT.PIJO-ESETEC a 26:37 250

c 79º 2 ESP BLANCO, Carlos S23 ALUMINIOS CORTIZO a 26:51 262
80º 201 ESP BALLESTEROS, Miguel A. ELI VALVERDE TEAM a 27:30 132
81º 162 CHI HONORES, Jean Pol S23 PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA3a 27:30 185
82º 163 ESP GARCIA, Alfonso ELI PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA3a 28:12 235
83º 45 ESP ASTETE, Raul S23 CARTAGENA-PAT.PIJO-ESETEC a 28:21 253
84º 176 ESP URRUZMENDI, Onditz ELI TELCO'M EDERLAN a 29:19 147

c 85º 56 ESP SANCHEZ, Alvaro S23 C.C.VIGUES a 30:43 292
86º 21 ESP CANOVAS, Antonio ELI BROCOLI MECANICO SAKATA a 31:37 235
87º 75 ESP RAYA, Oriol ELI ELEC.HIPER EUROPA-RISTRASO a 32:12 208
88º 13 ESP CORREYERO, David S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 32:12 213
89º 181 ESP CASASNOVAS, Pere ELI TENERIFE-B.POINT-PIZZERIA ESP a 32:12 216
90º 185 ESP LLORET, Roque S23 TENERIFE-B.POINT-PIZZERIA ESP a 32:12 222
91º 64 ESP OCEJA, Pablo ELI CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE a 32:12 233

c 92º 62 ESP HERNANDEZ, Alejandro S23 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE a 32:12 237
93º 182 ESP BONILLA, Sergio S23 TENERIFE-B.POINT-PIZZERIA ESP a 32:29 246
94º 94 ESP GOMEZ, Raul S23 BICICLETAS ESTEVE a 32:29 259
95º 86 ESP LUCAS, Aitor S23 ESCRIBANO SPORT TEAM a 32:29 273
96º 186 ESP NAVARRO, Alberto S23 TENERIFE-B.POINT-PIZZERIA ESP a 32:40 272
97º 172 ESP ARMENDARIZ, Koldo ELI TELCO'M EDERLAN a 33:01 279
98º 174 ESP AMARIKA, Julen ELI TELCO'M EDERLAN a 35:09 193
99º 143 ESP ORMAZABAL, Asier ELI LIZARTE a 35:11 204

100º 91 COL RONCANCIO, Diego A. ELI BICICLETAS ESTEVE a 35:11 212
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102º 115 ESP NAVARRO, Fernando S23 GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIKE a 35:28 274

cs 103º 3 ESP CUBINO, Gonzalo ELI ALUMINIOS CORTIZO a 35:28 297
c 104º 53 ESP CANCELO, Bautista S23 C.C.VIGUES a 35:28 325

105º 25 ESP MENA, Alvaro S23 BROCOLI MECANICO SAKATA a 37:38 325
106º 153 ESP MIRA, Carlos S23 MUTUA LEVANTE-ALE a 38:21 328
107º 24 ESP RODRIGUEZ, Fernando M. S23 BROCOLI MECANICO SAKATA a 40:37 325

c 108º 93 ESP GOMEZ, Juan S23 BICICLETAS ESTEVE a 42:31 332

GENERAL REGULARIDAD/VERDE
1º 111 TERUEL, Eloy ESP GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIK 34-Pun
2º 154 ORTS, Felipe ESP MUTUA LEVANTE-ALE 32-Pun
3º 33 CEPEDA, Jefferson A. ECU CAJA RURAL-SEGUROS RGA 31-Pun
4º 103 MARTINEZ, Ivan ESP SUPERMERCADOS FROIZ 29-Pun
5º 174 AMARIKA, Julen ESP TELCO'M EDERLAN 26-Pun
6º 31 PASCUAL, Eusebio ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 26-Pun
7º 106 ROMERO, Victor M. ESP SUPERMERCADOS FROIZ 25-Pun
8º 156 CONTTE, Tomas ARG MUTUA LEVANTE-ALE 17-Pun
9º 141 MORENO, Ivan ESP LIZARTE 16-Pun

10º 84 MARTIN, David ESP ESCRIBANO SPORT TEAM 16-Pun
11º 193 BLANCO, Samuel ESP VIGO-RIAS BAIXAS 15-Pun
12º 74 MARZA, Alvaro ESP ELEC.HIPER EUROPA-RISTRAS 15-Pun
13º 6 GUTIERREZ, Carlos ESP ALUMINIOS CORTIZO 15-Pun
14º 201 BALLESTEROS, Miguel A. ESP VALVERDE TEAM 15-Pun
15º 1 GARCIA, Raul ESP ALUMINIOS CORTIZO 12-Pun

GENERAL MONTAÑA/PUNTOS ROJOS
1º 103 MARTINEZ, Ivan ESP SUPERMERCADOS FROIZ 16-Pun
2º 33 CEPEDA, Jefferson A. ECU CAJA RURAL-SEGUROS RGA 14-Pun
3º 111 TERUEL, Eloy ESP GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIK 6-Pun
4º 31 PASCUAL, Eusebio ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 5-Pun
5º 152 BELANDRIA, Juan E. VEN MUTUA LEVANTE-ALE 3-Pun
6º 74 MARZA, Alvaro ESP ELEC.HIPER EUROPA-RISTRAS 2-Pun
7º 133 GUTIERREZ, Angel ESP DIPUTACION DE LEON-ULB 2-Pun
8º 193 BLANCO, Samuel ESP VIGO-RIAS BAIXAS 1-Pun

GENERAL METAS VOLANTES/MORADO
1º 71 AMORES, Julio Alberto ESP ELEC.HIPER EUROPA-RISTRAS 5-Pun
2º 154 ORTS, Felipe ESP MUTUA LEVANTE-ALE 5-Pun
3º 174 AMARIKA, Julen ESP TELCO'M EDERLAN 4-Pun
4º 103 MARTINEZ, Ivan ESP SUPERMERCADOS FROIZ 3-Pun
5º 106 ROMERO, Victor M. ESP SUPERMERCADOS FROIZ 3-Pun
6º 156 CONTTE, Tomas ARG MUTUA LEVANTE-ALE 3-Pun
7º 33 CEPEDA, Jefferson A. ECU CAJA RURAL-SEGUROS RGA 2-Pun
8º 6 GUTIERREZ, Carlos ESP ALUMINIOS CORTIZO 2-Pun



GENERAL S. ESPECIALES/NARANJA
1º 103 MARTINEZ, Ivan ESP SUPERMERCADOS FROIZ 6-Pun
2º 71 AMORES, Julio Alberto ESP ELEC.HIPER EUROPA-RISTRAS 6-Pun
3º 33 CEPEDA, Jefferson A. ECU CAJA RURAL-SEGUROS RGA 4-Pun
4º 112 PEREZ, Javier ESP GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIK 3-Pun
5º 203 HERNANDEZ, David ESP VALVERDE TEAM 3-Pun
6º 106 ROMERO, Victor M. ESP SUPERMERCADOS FROIZ 2-Pun
7º 154 ORTS, Felipe ESP MUTUA LEVANTE-ALE 2-Pun
8º 116 MUNTON, Byron RSA GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIK 2-Pun

GENERAL SUB-23/BLANCO
1º 152 BELANDRIA, Juan E. VEN MUTUA LEVANTE-ALE 09:55:04
2º 146 SANCHEZ, Eugenio ESP LIZARTE a 02:25
3º 46 TERRONES, Miguel A. ESP CARTAGENA-PAT.PIJO-ESETEC a 02:25
4º 183 ECHEVERRIA, Juan M ESP TENERIFE-B.POINT-PIZZERIA a 02:48
5º 144 ROBERT, Ferran ESP LIZARTE a 02:48
6º 66 VARGAS, Dinael COL CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE a 03:05
7º 206 SILVA, Miguel Angel ESP VALVERDE TEAM a 03:05
8º 42 GONZALES, Andre A. PER CARTAGENA-PAT.PIJO-ESETEC a 06:26

GRAL CASTILLA Y LEON
1º 32 BUENO, Jorge ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 09:55:04
2º 102 AROZAMENA, Jesus A. ESP SUPERMERCADOS FROIZ a 02:25
3º 131 PEREZ, Jesus ESP DIPUTACION DE LEON-ULB a 02:25
4º 191 COBOS, Carlos ESP VIGO-RIAS BAIXAS a 02:48
5º 6 GUTIERREZ, Carlos ESP ALUMINIOS CORTIZO a 08:08
6º 121 MARTIN, Noel ESP KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO a 09:55
7º 133 GUTIERREZ, Angel ESP DIPUTACION DE LEON-ULB a 10:12
8º 51 DUEÑAS, Moises ESP C.C.VIGUES a 10:12

GENERAL SALMANTINOS
1º 191 COBOS, Carlos ESP VIGO-RIAS BAIXAS 09:57:52
2º 51 DUEÑAS, Moises ESP C.C.VIGUES a 07:24
3º 3 CUBINO, Gonzalo ESP ALUMINIOS CORTIZO a 31:14

GENERAL COMBINADA        Cla   Ptos
1º 103 MARTINEZ, Ivan ESP SUPERMERCADOS FROIZ  5 11
2º 33 CEPEDA, Jefferson A. ECU CAJA RURAL-SEGUROS RGA  5 17
3º 201 BALLESTEROS, Miguel A. ESP VALVERDE TEAM  5 126
4º 193 BLANCO, Samuel ESP VIGO-RIAS BAIXAS  4 35
5º 74 MARZA, Alvaro ESP ELEC.HIPER EUROPA-RISTRAS  4 42
6º 154 ORTS, Felipe ESP MUTUA LEVANTE-ALE  4 44
7º 71 AMORES, Julio Alberto ESP ELEC.HIPER EUROPA-RISTRAS  4 47
8º 106 ROMERO, Victor M. ESP SUPERMERCADOS FROIZ  4 50



GENERAL EQUIPOS
1º CAJA RURAL-SEGUROS RGA CAJ ESP 29:42:44
2º SUPERMERCADOS FROIZ FRO ESP 29:48:27 a 05:43
3º LIZARTE LIZ ESP 29:50:02 a 07:18
4º ALUMINIOS CORTIZO COR ESP 29:56:02 a 13:18
5º VIGO-RIAS BAIXAS RIA ESP 30:01:42 a 18:58
6º ELEC.HIPER EUROPA-RISTRAS ELE ESP 30:03:47 a 21:03
7º CARTAGENA-PAT.PIJO-ESETEC CAR ESP 30:03:58 a 21:14
8º GSPORT-P.C.IBERUM-WOLFBIK GSP ESP 30:07:57 a 25:13
9º VALVERDE TEAM VAL ESP 30:08:46 a 26:02

10º MUTUA LEVANTE-ALE MUT ESP 30:08:53 a 26:09
11º TELCO'M EDERLAN TEL ESP 30:09:10 a 26:26
12º C.C.VIGUES VIG ESP 30:09:51 a 27:07
13º B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA ROD ESP 30:12:49 a 30:05
14º KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO KUO ESP 30:13:59 a 31:15
15º DIPUTACION DE LEON-ULB LEO ESP 30:20:41 a 37:57
16º CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE OVI ESP 30:21:54 a 39:10
17º ESCRIBANO SPORT TEAM ESC ESP 30:23:34 a 40:50
18º BROCOLI MECANICO SAKATA BRO ESP 30:35:13 a 52:29
19º TENERIFE-B.POINT-PIZZERIA TEN ESP 30:49:32 a 01:06:48
20º PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA PEM ESP 30:52:24 a 01:09:40
21º BICICLETAS ESTEVE EST ESP 31:25:17 a 01:42:33


